2024 年 6 ⽉ 11 ⽇

会員 各位

公益社団法⼈⽇本農芸化学会
授賞選考委員会

第 23 回「⽇本農学進歩賞」の本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。
適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、男⼥それぞれ１名を
(公財)農学会へ推薦いたします。

※応募期間が短くなっておりますので、ご注意ください。

授賞対象：当該年度の 10 ⽉ 1 ⽇時点で、40 歳未満の者。国籍不問。
対象分野：⽣命科学、環境科学、⽣物⽣産科学、⾷品科学、国際貢献その他を含む広義の農

学分野
応募⽅法：（公財）農学会ホームページから書式をダウンロードし、必要事項をご記⼊の上、

本会事務局表彰事業係まで word ファイルもしくは PDF ファイルをメール添付
にてご提出ください。

公益財団法⼈農学会 URL https://www.nougaku.jp/awtop.html
※賞の詳しい趣旨、規定などは、（公財）農学会のホームページをご確認ください。

提出期限：2024 年 6 ⽉ 21 ⽇（⾦）

推薦応募先：

公益社団法⼈⽇本農芸化学会事務局 表彰事業係
E-mail：jusho@jsbba.or.jp

第 23 回⽇本農学進歩賞に関する問い合せ先：

〒113-8657 東京都⽂京区弥⽣ 1 丁⽬ 1 番 1 号 東京⼤学農学部内
公益財団法⼈農学会 事務局
E-mail：zaidan@nougakkai.or.jp TEL：03-5842-2210
メール発信⼈の⽒名、所属、住所、連絡先などを必ず明記してください。